
DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SEGRETERIA E COORDINAMENTO STAFF DIRETIORE 
GENERALE 

Decreto Rep. ~ &- '2...'L Pro!. n. S 8 :<., °l À d 
Anno ~l ç Tit. _L Cl. )!, Fase. 5 

Oggetto: Costituzione del "Gruppo di lavoro sul Linguaggio di Genere". 

IL DIRETTORE GENERALE 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 

DI PADOVA 

-Considerata la necessità di elaborare le linee guida per la revisione e l'implementazione del linguaggio di 

genere per gli atti dell'Ateneo; 

-Ritenuto opportuno procedere alla costituzione, sulla base dei ruoli e delle professionalità accertate presenti 

in Ateneo, di un gruppo di lavoro che dovrà elaborare le linee guida per la revisione e l'implementazione del 

linguaggio di genere per gli atti dell'Ateneo; 

DECRETA 

art. 1. di costituire, in accordo con il Prorettore alle Relazioni culturali, sociali e di genere, il "Gruppo 
di Lavoro sul Linguaggio di Genere"; 

art. 2 di nominare quali componenti del Gruppo di Lavoro di cui all'art. 1: 

Prof.ssa Annalisa Oboe 

Prof. Michele Cortelazzo 
Dott.ssa Claudia Padovani 

Dott.ssa Caterina Suitner 
Sig .ra Caterina Rea 

Sig .ra Fiorenza Campelli 
Dott.ssa Tiziana Cavasino 

Prorettore alle Relazioni culturali , sociali e di genere -
Coordinatore 

Professore Ordinario 
Direttore del Centro interdipartimentale di ricerca per gli Studi 
di genere 
Ricercatore 

Responsabile del Servizio Atti normativi , Affari istituzionali e 
Partecipate e Servizio Organi Collegiali 
Responsabile Servizio URP e Relazioni Pubbliche 
Componente CUG 

Art. 3 di attribuire al suddetto Gruppo di Lavoro l'incarico di elaborare le linee guida per la revisione 
e l'implementazione del linguaggio di genere per gli atti dell'Ateneo; 

art. 4. di stabilire che il mandato del suddetto Gruppo di Lavoro abbia decorrenza dalla data del 

Il Dirigente Il Responsabile del procedimento amministrativo -
ai sensi dell'art 5 della L.241/1990 e succ. mod. 

Dott.ssa Manuela Puato 



art. 5. 

DIREZIONE GENERALE • UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 
SERVZIO SEGRETERIA E COORDINAMENTO STAFF DIRETTORE 
GENERALE 

presente decreto e scadenza al 30 settembre 201 7; 

di incaricare il Servizio alla Persona dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà 
registrato nel Repertorio Generale dei Decreti 

Padova, )i- · )..{ · :tD l.b 

Il Dirigente Il Responsabile del procedimento amministrativo -
ai sensi dell'art 5 della L.241/1990 e succ. mod. 

Dott.ssa Manuela Puato 

2 


